
                                                                                             8. dubna 2022 

Všem, koho se může týkat                                         verze: 3. února 2023 

Nejvyšší priorita    

Vážený zákazníku, 

vzhledem k současné situaci v Rusku/na Ukrajině Vás musíme informovat o následujícím: vzhledem k 

tomu, že vůči Rusku a Bělorusku byly uplatněny dalekosáhlé sankce, existují omezení dodávek, které 

musíme my i Vy, jako náš zákazník, dodržovat. Proto Vás musíme upozornit na následující body a 

požadavky a na povinnost tyto body a požadavky dodržovat. 

Je zakázáno exportovat nebo re-exportovat zboží a výrobky (například v určitých případech zboží 

dvojího užití) zákazníkům v Rusku nebo Bělorusku nebo do oblastí Ukrajiny, které jsou ovládány 

proruskými separatisty a podporovány Ruskem nebo podléhají nutnosti požádat o vývozní povolení. 

Omezení dodávek platí až do odvolání. 

Na základě aktuálních skutečností, vezměte, prosím, na vědomí, že je nezbytné, abyste také jednali 

v souladu s aktuálními sankčními seznamy fyzických nebo právnických osob, subjektů či orgánů, které 

jsou v různých jazycích k dispozici na webových stránkách https://eur-lex.europa.eu, a tyto pravidelně 

kontrolovali. Těmto fyzickým či právnickým osobám, subjektům či orgánům nesmíte dodávat a 

samozřejmě ani Vy, jako společnost nebo fyzická osoba, nesmíte být na těchto seznamech uvedeni. 

Dále výslovně poukazujeme na to, že musíte dodržovat specifikace obsažené v našich Všeobecných 

obchodních podmínkách (dostupných na www.microdis.net), které se týkají omezení vývozu. 

Kromě toho nás někteří naši dodavatelé informovali, že si nepřejí, aby jejich výrobky byly exportovány 

nebo re-exportovány do Ruska a Běloruska a částečně na Ukrajinu. Tímto pokynem se musíme řídit a 

také jsme povinni o této skutečnosti informovat naše zákazníky. To se aktuálně týká následujících 

dodavatelů: 

- Epson Timing Devices (včetně dodávek na celé území Ukrajiny) 

- u-blox AG: je zakázáno prodávat nesmontované produkty a produkty u-blox integrované do jiných 

celků jakémukoli členovi Euroasijské hospodářské unie (včetně Ruska, Běloruska, Arménské 

republiky, republiky Kazachstán a Kyrgyzské republiky), dále na území okupované Ruskem na 

Ukrajině a do Iránu. Produkty u-blox nelze používat ve vojenském vybavení ani v systémech, které 

podporují identifikaci cílů vojenskými uživateli nebo simulaci takových zbraňových systémů. 

Zahrnuje vojenské bezpilotní prostředky (UAV), vojenská bezpilotní vozidla a vojenské roboty. (3. 

února 2023: omezené území rozšířeno) 

- Fischer Elektronik 

- Fischer Connectors 

- Global Connector Technology 

- Wezag 

- J.S.T (přidáno 26. dubna 2022) 

https://eur-lex.europa.eu/
http://www.microdis.net/


Upozorňujeme, že výše uvedený seznam dodavatelů představuje aktuální stav věcí. Seznam lze kdykoli 

doplnit a upravit. Pravidelně prosím sledujte naši webovou stránku www.microdis.net pro případné 

změny v seznamu. 

Děkujeme za pozornost a spolupráci! 

Microdis Electronics s.r.o. 

http://www.microdis.net/

